
ZARZĄDZENIE NR 81/2022 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

w sprawie powierzenia Pani Barbarze Guse stanowiska dyrektora  

Zespołu Szkół w Grabowie Kościerskim 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 1, ust. 10 i ust. 21 ustawy z 14 grudnia 

2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2022 r. powierzam Pani Barbarze Guse stanowisko dyrektora Zespołu 

Szkół w Grabowie Kościerskim na okres od dnia 1 września 2022 r. do dnia 31 sierpnia  

2027 r.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

              Wójt Gminy 

 

  Andrzej Pollak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


